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Area requirente

Este es un formato guia, por lo que la informacién plasmada es estricta responsabilidad de las areas

requirentes, quienes deberdn asegurar el cumplimiento normativo de las investigaciones de

mercado.
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Fecha
Ndmero de solicitud
Numero de estudio

Metodologia que se utilizé

14-10-2024

04-313-2024

1M/04226

Analogia Analitica

investigacién de mercado

DATOS GENERALES DEL
PROVEEDCR

Nombre del proveedor:

AVATAR 360, S.A.P.I.

LALAIT SA DE CV

CHRISTIAN JOSE SALVADOR VARGAS GALLEGOS

FUENTE UTILIZADA PARA
LA INVESTIGACION

CONTACTO DE VENTAS

RITA ADELAIDA HERNANDEZ ARMENDARIZ

GRECIA VICTORIA VELAZCO

CHRISTIAN JOSE SALVADOR VARGAS GALLEGOS

PUERTO MELAQUE 723, COL. POSTES CUATES CP.

CIRCUNVALACION AGUSTIN YAREZ 2985, PISO 3, COL.

CALLE PLATERQS 2244, COL. JARDINES DEL COUNTRY,

OOMICILIO
44350, Guadalajara, Jalisco (MX) ARCOS VALLARTA, CP 44110, Guadalajara, Jaiisco {MX) CP. 44210, GUADALAJARA, Jalisco (MX})
TELEFONO 3318852987 33152285567 3310206133
R.F.C. ATS200122PHO LAL190711PUB VAGC-890619QE4

CORREQ ELECTRONICO

avatar.tres60@gmail.com

lalait181@gmail.com

christian@frutimesa.mx

ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)

LOCAL

LOCAL

LOCAL

CONDICIONES DE VENTA

TIEMPO DE ENTREGA

DEL 3 DE ENERO DEL 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DEL

DEL 3 DE ENERO DEL 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DEL

DEL 3 DE ENERO DEL 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DEL

2025 2025 2025
CONDICIONES DE PAGO 50% ANTICIPO Y EL RESTO POR FACTURA MENSUAL | ANTICIPO DEL 70% Y 30% AL TERMINAR LOS SERVICIOS CONTADO
NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y P33912;Estado: Activo Sin registro;Estado: Pre Registro P36662

CONTRATISTAS

Articulo 13, numeral 3 BIS,
fraccion I, Inciso "D"

DESCRIPCION

CANTIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARIO (IMPUESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARIO (IMPUESTOS INCLUIDOS)

PRECIO UNITARIO

IMPORTE TOTAL
(IMPUESTOS INCLUIDOS)

PRECIO PROMEDIO O
MEDIA

001 BEBIDA LACTEA
FERMENTADA CON
LACTEBACILLUS DE 80 ML.
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

8510.00

Pieza(s)

$10.12 $86,121.20

$10.47 $89,099.70

$10.41

$88,589.10

$87,936.66

002 CREMA ACIDA
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

1793.00

Kilogramof(s)

$162.00, $290,466.00

$167.52 $300,363.36

$166.70

$298,893.10]

$296,574.15

003 YOGURTH ALIMENTO
LACTEQ FIRME
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXQ
TECNICO

6735.00

Pieza(s)

$10.75 $72,401.25

$11.12 $74,893.20

$11.06!

$74,489.10

$73,927.85




004 HUEVO BLANCO
FRESCO ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

6685.00

Kilogramo(s}

$90.00

$601,650.00

$93.07

$622,172.95

$92.61

$619,097.85

$614,306.93

005 JAMON DE PAVO
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

995.25

Kilogramo(s)

$122.50

$121,918.13

$126.68

$126,078.27

$126.05

$125,451.26

$124,482.55

006 MANTEQUILLA SIN SAL
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

666.00

Kilogramo(s}

$198.00

$131,868.00

$204.75

$136,363.50

$203.74

$135,690.84

$134,640.78

007 QUESO ADOBERA
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

1738.00

Kilogramo(s)

$290.70

$505,236.60

$300.61

$522,460.18

$299.13

$519,887.94

$515,861.57

008 QUESO OAXACA
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

816.00:

Kilogramof(s)

$299.70

$244,555.20!

$309.92

$252,894.72

$308.39

$251,646.24

$249,698.72

009 QUESO PANELA SIN
SAL ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

612.00!

Kilogramo(s)

$248.85

$152,296.20

$257.34

$157,492.08

$256.07

$156,714.84

$155,501.04

010 TOCINO
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

161.00

Kilogramo(s}

$282.60

$45,498.60!

$292.24,

$47,050.64

$290.80

$46,818.80

$46,456.01

011 YOGURTH INDIVIDUAL
DE SABOR
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

3245.00

Pieza(s)

$11.78

$38,226.10

$12.18

$39,524.10

$12.12

$39,329.40

$39,026.53

012 YOGURTH
PASTEURIZADO NATURAL
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO AL ANEXO
TECNICO

1780.00

Pieza(s)

$84.80

$150,944.00

$87.69

$156,088.20

$87.26

$155,322.80

$154,118.33

GRAN TOTAL:

$2,492,531.12

MANIFIESTO:

DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y
DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE
LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.

SE BUSCARON BIENES QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASf COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.

SE VERIFICO QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS({ DEJAR LA QUE VAYA DE ACUERDO A LO REQUEDIDO), EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.




W QUE EN ESTA INVESTIGACION SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERNCIA, ASI COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA
MISMA.

v HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACION DE LA METODOLOGIA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

VI POR ULTIMO, EN RAZON DE LOS IMPUESTOS; LAS PARTIDAS 1 A LA 12 GRAVAN TASA 0%

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 60 DIAS SIN EXCEDER EL PRESENTE EJERCICIO PRESUPUESTAL

EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
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